（様式１）

令和  年  月  日

電磁的官報記録に係るデータベースによる

情報の提供に係る承認申請書

内 閣 総 理 大 臣 殿

氏名又は名称

住 所

代表者氏名

官報の発行に関する法律第 16条の規定により、電磁的官報記録の全部が

記録されたデータベースによる情報の提供に係る承認を受けたいので、官

報の発行に関する内閣府令第 42 条第１項の規定により、事業計画書を添付

して申請します。

（提出書類）

⑴ 事業計画書

⑵ 事業計画書添付書類

① 申請するデータベースの利用規約

② 申請するデータベースのプライバシーポリシー

以上